
ZARZĄDZENIE NR 131/2020 
WÓJTA GMINY SŁAWNO 

z dnia 8 grudnia 2020 r. 

w sprawie ustanowienia minimalnej stawki jednorazowego wynagrodzenia z tytułu obciążenia 
nieruchomości stanowiących własność Gminy Sławno służebnościami przesyłu. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r., poz. 
713, 1378), art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2020 r., poz. 
1990) w wykonaniu Uchwały Nr XXXI/286/2013 Rady Gminy Sławno z dnia 28 maja 2013 r. w sprawie 
określenia zasad obciążania nieruchomości stanowiących własność Gminy Sławno służebnościami przesyłu, 
zarządzam co następuje: 

§ 1. 1. Ustalam, z zastrzeżeniem postanowień ust. 2, następujące minimalne stawki jednorazowego 
wynagrodzenia z tytułu ustanowienia służebności przesyłu na nieruchomościach stanowiących własność Gminy 
Sławno, na których przedsiębiorcy zamierzają wybudować lub których własność stanowią urządzenia, o których 
mowa w art. 49 § 1 ustawy z dnia 23 kwietnia 1964 r. Kodeks Cywilny (Dz. U. z 2020 r., poz. 1740) o długości 
nieprzekraczającej 150 m. 

Odległość  Minimalna stawka 
do 150 m 25 zł netto/m2 

2. Bez względu na wysokość jednorazowego wynagrodzenia ustalonego na podstawie ust. 1 minimalna 
wysokość jednorazowego wynagrodzenia nie może być niższa niż 200 zł netto. 

3. Do stawki ustalonej w ust. 1 i 2 doliczona zostanie obowiązująca stawka podatku od towarów i usług (VAT). 

4. Stawki jednorazowego wynagrodzenia obowiązywać będą przy zawieraniu nowych porozumień dot. 
ustanowienia służebności przesyłu. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Gospodarki Przestrzennej i Ochrony 
Środowiska. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

  Wójt Gminy Sławno 
Ryszard Stachowiak 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DCB34CFE-8083-41B6-BA8E-4A8A66141D9F. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4

	Paragraf 2
	Paragraf 3


